
–  1  – V P P  /  2 0 2 2

Veletrh
pracovních
příležitostí

24/2/2022
10.00-15.00

czu.cz cc.czu.cz

Univerzita plná života





Vážení účastníci veletrhu, 
milí studenti,

v ruce držíte průvodce devátým ročníkem 
Veletrhu pracovních příležitostí. Brožura 
stejně tak jako akce samotná Vám dává 
příležitost prohlédnout si možnosti, 
které Vás čekají, až opustíte ČZU. Výborná uplatnitelnost v praxi je jedním 
ze základních skladebných kamenů dobrého studijního programu. Množství 
a zejména rozmanitost firem, se kterými máte dnes možnost se seznámit, 
ukazuje, že právě toto kritérium se ČZU dlouhodobě daří naplňovat. Naši 
absolventi tak mají na trhu práce oproti ostatním značnou výhodu. 
Univerzita dlouhodobě vychovává odborníky znalé svého oboru, jejichž pověst 
mezi zaměstnavateli je více než dobrá. Dále zvýšit šanci na dobré uplatnění se 
nicméně vždycky vyplatí a to nejen svědomitým studiem, ale také aktivitou nad 
rámec základních povinností. Právě Veletrh pracovních příležitostí Vám v této 
aktivitě podává pomocnou ruku. Obzvlášť v současné době nepřeberného 
množství příležitostí je důležité vědět minimálně směr, jakým se chcete ubírat. 

Věřím, že Veletrh pracovních příležitostí Vám pomůže správně se zorientovat.

     prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 
     rektor

–  3  – V P P  /  2 0 2 2

Úvodní 
slovo 
rektora



Často přemýšlím, co je smyslem a největším 
přínosem Veletrhu pracovních příležitostí, 
a to jak pro studenty ČZU, tak i pro vystavující 
společnosti. Samo sebou se nabízí odpověď 
– najít si práci, případně najít zaměstnance – 
nicméně toto vnímám jako druhotnou záležitost. 
Na prvním místě jsou podle mě informace. 
Studenti mají skvělou příležitost podat si ruku 
se zástupci z desítek společností a zeptat se na 
všechno důležité – jaké pozice mají otevřené, 
jaká je kultura společnosti, jaká je náplň práce, 
zjistit v čem je ta, či ona společnost zajímavá pro 
své zaměstnance a jaká je představa zaměstnavatelů o budoucích kandidátech. 
Další nespornou výhodou veletrhu je tréning měkkých dovedností – oslovení 
manažera, či náboráře, vytvoření dobrého prvního dojmu, pokládání otázek tak, 
abych se dotyčnému vryl do paměti a dostal jsem vizitku, či rovnou pozvání na 
pohovor. To celé se odehrává v naprosto bezpečném prostředí, protože ruku na 
srdce, pokud to pokazíte, tak se nic tak hrozného nestane – za pár hodin si Vás 
nikdo nebude pamatovat. 
V neposlední řadě je to propagace univerzity a jejích absolventů. Když budete 
na veletrhu aktivní, tak tím šíříte dobré jméno univerzity i sebe jako budoucích 
absolventů ČZU. Říkáte tím, že tady není žádná „hnojárna“, ale univerzita plná lidí 
s potenciálem. 
Proto zahoďme ostych, nahoďme úsměv a pojďme do toho. 
Celouniverzitní část Veletrhu pracovních příležitostí od roku 2015 pořádá Karierní 
centrum ČZU, které téhož roku zahájilo svoji činnost na univerzitě. Rok 2021 byl 
pro nás opravu zajímavý. Realizovali jsme téměř 50 eventů, na které si našlo 
cestu 3720 studentů, absolventů i zaměstnanců ČZU. 
To vše se děje za podpory univerzity, EU a našich partnerů z řad zaměstnavatelů. 
Pro rok 2022 jsou našimi partnery: McDonald’s, MSD, PwC a ADP. 
Děkujeme a těšíme se, co nám přinese rok 2022. 
S úsměvem vzpomínám na začátky Karierního centra ČZU a na první námi 
organizovaný veletrh v roce 2015. 

    Mgr. Přemysl Gubani
    vedoucí Career Center ČZU

–  4  –V P P  /  2 0 2 2



Vážení studenti,

jsem moc ráda, že se můžeme dnes setkat 
osobně, a nejen v on-line prostředí – 
standardu v době „nového normálu“. Covid 
změnil pracovní prostředí, přinesl větší 
flexibilitu i důraz na work-life balance stejně 
jako další výzvy. Co se ale nezměnilo, jste 
vy a váš drive a schopnost přinést do firem 
nový pohled a inovativní a neotřelá řešení. 
I díky vám se firmy posouvají stále dál a 
rozvíjejí svůj byznys. 
Jste na startu své kariérní cesty, máte skvělou příležitost seznámit se s různými 
zaměstnavateli a firmami s různými přístupy ke svému okolí. Buďte zvídaví, 
srovnávejte a buďte aktivní. Berte dnešek i jako skvělý trénink k jakémukoliv 
pohovoru. A pokud se vám tento přístup podaří udržet nejen dnes, budete snem 
každého týmu, ať už svou kariéru směřujete kamkoliv. Buďte součástí nového 
řešení!
Přeji, ať se vám daří!

    Martina Kučová
    Human Capital Director
    PwC Česká republika
    #TheNewEquation

–  5  – V P P  /  2 0 2 2



 ADP Employer Services

 Agrofert

 Faurecia

  Kaufland Česká republika v.o.s.

 Logio

 MSD Czech Republic

  ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

 Penny Market

 PwC Česká republika

  Správa železnic

  Státní zemědělský intervenční fond

 Tesco Stores ČR a.s.

 Valeo

 Plzeňský Prazdroj, a.s.

  Zásilkovna - člen Packeta group

–  6  –V P P  /  2 0 2 2

Celouniverztní vystavovatelé 

Kruhová hala



Čas Společnost Název přednášky Kdo Místnost

10:00 Tesco Tesco – svět maloobchodu 1. Daniela Korotvičková 
(Manažerka oddělení 
obchodního plánování) 
2. Libor Průša (Manažer 
kontroly kvality 
a operačních standardů) 
3. Michal Stehlík 
(Technický manažer) 
4. Monika Kohoutová

RKUI

11:00 ADP ADP Česká republika Peter Greif a Katja 
Dymkowska

RKUI

12:00 Plzeňský 
prazdroj

Plzeňský Prazdroj není 
jenom Plzeň (z lavice 
ČZU k největšímu lídrovi 
pivovarnictví v ČR)

James Hron a Jana 
Slovenská

RKUI

13:00 Kaufland Práce snů v Kauflandu. Co 
znamená buzzword CSR? 
Jak aktivní je Kaufland v této 
oblasti?

Peter Chalupianský RKUI

14:00 PWC Prvních 10 let praxe - moje 
cesta z PwC přes Mongolsko 
a zpět do PwC (aneb zajímavé 
projekty a práce konzultanta 
v PwC)

Ondřej Rybka (Senior 
Manager PwC)

RKUI

10:00 KC ČZU Veletrh pracovních příležitostí, 
cesta ke kontaktům

Přemysl Gubani (Vedoucí 
Karirérního centra ČZU)

RKUII

11:00 Národní 
pedagogický 
institut ČR

1. Jak vám může e-portfolio 
Europassu pomoci k úspěchu? 
2. Jak na získání zkušeností 
v zahraničí? Přehled 
příležitostí, které se nabízejí.

1.  Irena Palánová 
(Europress)

2.  Michal Jelínek  
(EURES, Eurodesk)

RKUII

12:00 Faurecia Faurecia a budoucnost Ivana Burkoňová 
(Talent Acquisition and 
Communication manager 
for Czech Republic)

RKUII

13:00 Logio I se sklady může být zábava Martin Plajner (ředitel 
R&D)

RKUII

14:00 SZIF SZIF, kdo jsme a co děláme Bc. Ondřej Kudibal RKUII

–  7  – V P P  /  2 0 2 2

Přednášky



Společnost NON - EU NON - Czech OZP Co nabízíme

ADP Employer Services    Pracovní pozice na plný úvazek i částečný

Agrofert    Brigády, pracovní pozice na částečný úvazek, pracovní 
pozice na plný úvazek, témata BP/DP, stáž

Faurecia    Brigády, Pracovní úvazky jak plné tak částečné

Kaufland Česká repub-
lika v.o.s.    Brigády, Pracovní pozice na částečný i plný úvazek

Logio    Brigády, pracovní pozice na částečný úvazek, pracovní 
pozice na plný úvazek, témata BP/DP

MSD Czech Republic    Stáže na poloviční úvazek pro studenty, full-time talen-
tový program pro absolventy

ORLEN Unipetrol RPA 
s.r.o.    Brigády, pracovní pozice na částečný úvazek, pracovní 

pozice na plný úvazek, témata BP/DP, stáž

Penny Market    Pracovní pozice na plný úvazek

PwC Česká republika    Pracovní pozice na částečný úvazek

Správa železnic    Brigády, exkurze, stáže, odborné praxe, témata BP/DP, 
pracovní pozice na plný i částečný úvazek

Státní zemědělský 
intervenční fond    Pracovní pozice na plný úvazek

Tesco Stores ČR a.s.   
Brigády, pracovní pozice na částečný úvazek, pracovní 
pozice na plný úvazek, témata BP/DP, stáž. Trainee 
programy

Valeo    Brigády, pracovní pozice na částečný úvazek, pracovní 
pozice na plný úvazek, témata BP/DP, stáž

Plzeňský Prazdroj, a.s.   
Brigády, pracovní pozice na částečný úvazek, pracovní 
pozice na plný úvazek, témata BP/DP, stáž. Trainee 
programy

Zásilkovna - člen 
Packeta group    Brigády, pracovní pozice na částečný úvazek, pracovní 

pozice na plný úvazek, témata BP/DP, stáž



–  9  – V P P  /  2 0 2 2

Partneři Kariérního centra ČZU



How will 
you make 
your mark?

@adpcareers    #ADPLife            #MakeYourMark

At ADP, you can 
make your mark on 
the future of work. 
Together we create, 
we innovate, and we 
touch the lives of 
working people around 
the world

ADP, the ADP logo, and Always Designing for People are trademarks of ADP, Inc. in the United States and other countries.  All other marks are the property of their respective 
owners.  Copyright © 2020 ADP, Inc.  All rights reserved.

What comes next? Well, that’s 
up to you.

Visit adp.jobs.cz to explore  
opportunities to make your mark.

Let’s design what’s next.



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

ADP Employer Services 
ADP, jeden z největších světových poskytovatelů řešení podnikového outsourcingu v 
oblasti lidských zdrojů, mezd, daní a řešení správy benefitů z jednoho zdroje.  
 
Díky práci v ADP budete mít možnost rozšířit své dovednosti v globálním a 
multikulturním pracovním prostředí. Také pokročit ve své kariéře díky inovativním 
školicím a rozvojovým programům i v mnoha kariérních příležitostech ve více než 40 
kancelářích po celém světě. 

• minimálně SŠ vzdělání  
• znalost anglického jazyka na úrovni B2 
• znalost dalších jazyků vzhledem k  
pracovní pozici na úrovni B2 
• chuť se učit, rozvíjet se  
• samostatnost  
 

• plné i částečné pracovní úvazky  
• možnost práce na homeoffice 
• roční bonus 
• plně hrazené stravenky 
• 5 týdnů dovolené  
• benefity café 
• penzijní připojištění  
• Multisport karta 
• výhodný mobilní tarif  
• zajímavá školení a moho dalšího 
• teambuildingy  
• pracovní notebook a ostatní vybavení  

• práce v multikulturním prostředí  
• využití cizích jazyků na denní bázi  
• moderní kanceláře na Karlíně  
• možnost dlouhodobého kariérního růstu  
• příležitost nastartovat kariéru v oblasti HR, financí, či v administrativě  

ADP Employer Services  
Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 - Karlín  
+420 257 107 511 
www.adp.com

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔
–  1 1  – V P P  /  2 0 2 2



zemìdìlství
a prvovýroba ZOOTECHNIK

AGRONOM

ŘEDITEL 
PRVOVÝROBY

TRAKTORISTA

OŠETŘOVATEL

POTRAVINÁØSTVÍ

TECHNOLOG

LABORANT

PEKAŘ

MISTR

LESNICTVÍ
A DØEVAØSTVÍ VEDOUCÍ STŘEDISKA

DŘEVORUBEC

MISTR VÝROBY

SPECIALISTA 
DŘEVAŘSKÉ 

VÝROBY

LESNÍ INŽENÝR

média
a tiskárnyTISKAŘ

REDAKTOR

IT SPECIALISTA

PRODUKTOVÝ 
MANAŽER

technologie,
technika

a doprava

ŘIDIČ
DISPEČER
MECHANIK

PRODUKTOVÝ 
MANAŽER

PRODEJCE AUT
PŘIJÍMACÍ 
TECHNIK

OBNOVITELNé
zdroje
a palivaTECHNOLOG

VÝROBY

MISTR
VÝROBY

CHEMIK
VE VÝROBĚ

CHEMIE
TECHNOLOG

MISTR
VÝROBY

ÚČETNÍ

CHEMIK

AGROFERT, a.s.
Pyšelská 2327/2
Chodov 149 00 Praha 4
E: kariera@agrofert.cz
www.agrofert.cz

Hledáš se?
V AGROFERTu se najdeš!

Na výběr máš desítky pozic.

ZJISTI, KTERÁ Z NICH
ČEKÁ NA TEBE.



zemìdìlství
a prvovýroba ZOOTECHNIK

AGRONOM

ŘEDITEL 
PRVOVÝROBY

TRAKTORISTA

OŠETŘOVATEL

POTRAVINÁØSTVÍ

TECHNOLOG

LABORANT

PEKAŘ

MISTR

LESNICTVÍ
A DØEVAØSTVÍ VEDOUCÍ STŘEDISKA

DŘEVORUBEC

MISTR VÝROBY

SPECIALISTA 
DŘEVAŘSKÉ 

VÝROBY

LESNÍ INŽENÝR

média
a tiskárnyTISKAŘ

REDAKTOR

IT SPECIALISTA

PRODUKTOVÝ 
MANAŽER

technologie,
technika

a doprava

ŘIDIČ
DISPEČER
MECHANIK

PRODUKTOVÝ 
MANAŽER

PRODEJCE AUT
PŘIJÍMACÍ 
TECHNIK

OBNOVITELNé
zdroje
a palivaTECHNOLOG

VÝROBY

MISTR
VÝROBY

CHEMIK
VE VÝROBĚ

CHEMIE
TECHNOLOG

MISTR
VÝROBY

ÚČETNÍ

CHEMIK

AGROFERT, a.s.
Pyšelská 2327/2
Chodov 149 00 Praha 4
E: kariera@agrofert.cz
www.agrofert.cz

Hledáš se?
V AGROFERTu se najdeš!

Na výběr máš desítky pozic.

ZJISTI, KTERÁ Z NICH
ČEKÁ NA TEBE.

POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

AGROFERT, a.s.
AGROFERT, a.s. působí v 16 zemích světa a sdružuje 229 subjektů ze sektoru 
chemie, potravinářství, zemědělství, pozemní techniky a technologií, lesnictví a 
dřevařství, obnovitelných zdrojů a médií. Koncern AGROFERT dnes zaměstnává 
téměř 32 tisíc lidí a je největším českým privátním zaměstnavatelem. AGROFERT 
je největším koncernem českého a slovenského zemědělství a potravinářství. 

Hledáme absolventy s ukončeným SŠ 
nebo VŠ vzděláním chemického, 
potravinářského, ekonomického nebo 
technického směru. Správný kandidát by 
měl mít dobré organizační schopnosti, 
být samostatný, komunikativní, 
iniciativní, ochotný učit se novým věcem 
a ovládat alespoň jeden světový jazyk. 
Rádi přijmeme odborníky i absolventy do 
všech odvětví.

Nabízíme vám zajímavou práci v 
tradiční, úspěšné a dynamické firmě. V 
našich společnostech můžete vybírat z 
řady pracovních příležitostí v rozličných 
oborech. Studentům a absolventům 
nejrůznějších studijních oborů nabízíme 
možnost nastartovat svoji profesní 
kariéru napříč celou Českou a 
Slovenskou republikou. Máte jedinečnou 
příležitost pracovat se špičkovými 
odborníky, kteří vám poradí vždy, kdy to 
bude třeba. Naučíte se dělat svoji práci 
dobře a budete se profesně rozvíjet. 

Nemáte pracovní zkušenosti? Díky AGROFERT Trainee programu se 
před nástupem do prvního zaměstnání seznámíte s běžným chodem 
firmy. Získáte mnoho nových odborných znalostí a dovedností z 
nejrůznějších oblastí. Stanete se součástí našich projektů a zúčastníte se 
řady odborných exkurzí. 

Dejte nám o sobě vědět a staňte se součástí našeho týmu. 
E: kariera@agrofert.cz 
www.agrofert.cz/kariera 
Najdete nás také na LinkedIn, Instagram a YouTube 

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

–  1 3  – V P P  /  2 0 2 2



Nakopni svou kariéru 
u nás Nabízíme možnosti 

spolupráce jak pro 
studenty tak pro 
absolventy



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Faurecia
Jako společnost Faurecia je naším posláním globálního automobilového a 
technologického lídra inspirovat bezpečnější, pohodlnější, přizpůsobenější a 
udržitelnější mobilitu. Vyvíjíme inovativní technologie pro kokpit budoucnosti a 
vytváříme pokročilá řešení, která formují budoucnost mobility. Plně se angažujeme, 
abychom dosáhli úplně spokojenosti zákazníků. Naše transformace pokračuje a 
pozitivně ovlivňuje svět.  
Pracujeme na výzvách, na kterých záleží. 

Angličtinu na komunikativní úrovni a chuť 
naučit se mnoha novým věcem.

Flexibilní pracovní úvazky pro studenty, 
ale i plné pracovní úvazky pro absolventy 
jak v Čechách i zahraničí.

Co u nás najdeš? 
Uplatnění v oborech jako: štíhlá výroba, procesní a vývojové ininženýrství, 
BOZP, projektové řízení, kvalita, logistika, finanční controlling a HR. 
Kolegy, kteří jsou špičkami ve svých oborech 
Možnosti kariérního růstu 

Eliška Vymětalová  
eliska.vymetalova@faurecia.com 
+420605592234

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

–  1 5  – V P P  /  2 0 2 2





POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Kaufland Česká republika v. o. s.
Jsme lídrem na trhu s potravinami. Zakládáme si na rychlosti, kvalitě a vstřícném 
jednání se zákazníky. Kromě České republiky působíme i v dalších 7 zemích Evropy a 
stále expandujeme. Na českém trhu jsme se poprvé představili v roce 1998, kdy jsme 
otevřeli naši první prodejnu. Nejsme však tvořeni jen prodejnami, máme také 2 
distribuční centra, vlastní masozávod a centrálu se širokou škálou uplatnění.

U studentů a čerstvých absolventů 
hledáme především zápal pro svěřené 
úkoly, chuť se neustále rozvíjet a touhu 
stát se profíkem svého oboru. 
 
Bez čeho se u nás rozhodně neobejdete, 
je dobrá znalost MS Office a jednoho 
cizího jazyka (angličtina nebo němčina). 

Troufáme si říct, že jsme firma se 
stovkou příležitostí. Nabízíme pozice 
nejen na naší centrále, ale také v 
provozu, distribučních centrech nebo v 
našem vlastním masozávodě. 
Rovněž máme celou řadu benefitů: 
- MultiSport kartu 
- Benefitní systém Cafeteria 
- Sabbatical 
- Možnost Home office 
- Společné kauflanďácké aktivity 

Protože budete mít možnost vidět reálné výsledky své práce. 
Protože podporujeme další vzdělávání, profesní certifikace i trénink soft 
skills.  
Protože na vás čeká skvělý pracovní tým, jak na národní, tak mezinárodní 
úrovni. 
Protože budete mít prostor pro osobní rozvoj a kariérní růst.

Jana Volšanská 
jana.volsanska@kaufland.cz 
725 562 232 
www.kariera.kaufland.cz

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

–  1 7  – V P P  /  2 0 2 2



BAVÍ NÁS
PRACOVAT 
S EXPERTY

H R

T R A I N E E

R E C E PČN Í

K O N Z U L T A N T

P R O G R A M Á T O R

B U S I N E S S  A N A L Y T I K

 

 

#PRIBEHLOGIAKA

Všechny volné pozice najdeš na:

logio.cz/kariera/

+420 775 869 728 logio.czwork@logio.cz

A JAKÁ JE TVOJE CESTA?



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

LOGIO
Odstraňujeme plýtvání z dodavatelského řetězce a pomáháme firmám růst. 
 
Jsme experti. Jsme nadšenci. Jsme kreativní, ale milujeme čísla. Přesně proto jsme ti 
nejvhodnější na řízení a optimalizaci dodavatelských řetězců. Víme, že Supply Chain 
nemůže být statický a neměnný. Naši zákazníci jsou živé a dynamické firmy. Proto 
jsme takoví i my – nespíme, baví nás inovace, baví nás být leadery. Neustále 
zkoumáme a vyvíjíme nové nástroje a rozšiřujeme naše kompetence. Hledáme 
nejlepší řešení na globální úrovni.

Do našeho trainee programu hledáme 
nadšené a zvídavé studenty v jakémkoliv 
ročníku studia, ideálně se zájmem o 
logistiku a supply chain management. 
Rozhodně se u nás neobejdeš bez dobré 
znalosti Excelu a angličtiny. 
 
Uplatnění u nás najdou i absolventi a to 
na pozice od konzultanta přes datového 
analytika po programátora.

- kontinuální vzdělávání a možnost se 
rozvíjet 
- práci na různorodých projektech, které 
dávají smysl 
- flexibilní pracovní dobu skloubitelnou se 
studiem 
- skvělou firemní kulturu

Pokud hledáš místo, kde spojíš své teoretické znalosti s praxí na 
projektech pro firmy z různých prostředí a k tomu se rád učíš a posouváš 
dál, tak je Logio to pravé :) 

Tereza Baubínová, HR 
baubinova@logio.cz 775 869 728 
 
https://logio.cz/kariera/

✔

✔

✔

–  1 9  – V P P  /  2 0 2 2





POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

MSD Czech Republic
We are a leading global biopharmaceutical company with over a 130-year tradition. 
Imagine getting up in the morning for a job as important as helping save and improve 
lives around the world. In MSD, you have that opportunity. You can put your empathy, 
creativity and digital mastery to work in collaboration with other like-minded colleagues 
to pursue and bring hope to countless people who are battling the most challenging 
diseases and protect the most valuable: life.

• Current degree in Math, Statistics, 
Information Technologies, Finance, or 
similar areas 
• Recent Science, Technology, 
Engineering, Math, Business, Computer 
Science (or similar) Bachelor’s, Master’s, 
PhD graduate 
• Good English knowledge, both spoken 
and written 
• Desire to learn and develop yourself 

• Programs for students and fresh 
graduates 
• Hourly wage 
• Multinational environment at a leading 
pharma corporation with a tradition 
• Meal vouchers and Multisport card 
• Development program 
• Flexible working hours 
• Friendly working environment 
• Possibility of a challenging career 

Invent, impact, inspire. A career that makes sense. 
Join us on our journey to save and improve lives of people and animals 
around the world! Additionaly, we have been awarded as one of the best 
employers in Europe and the Czech Republic.

Visit https://jobs.msd.com/gb/en/czech-republic-landing-page and see our 
current job opening, or contact us directly on: earlytalents@merck.com

✔

✔

✔

–  2 1  – V P P  /  2 0 2 2



Co bude práce obnášet?
 Naučíte se řídit výrobní technologie
    Seznámíte se se základy práce operátora
 v Tréninkovém centru v režimu ranních směn
     Seznámíte se s technologiemi společnosti,
 hmotovými toky, návaznostmi jednotlivých
 provozů a činnostmi výrobních týmů
    Budete se vzdělávat v komunikačních
 a prezentačních dovednostech
     Po zaučení v Tréninkovém centru budete následně
 pracovat v nepřetržitém provozu (R, N, V, V) 

 
Místo výkonu práce: 
Litvínov nebo Kralupy nad Vltavou

Datum nástupu: 
dohodou

Svůj životopis zašlete na: 
miroslav.zavrel@orlenunipetrol.cz

Jste absolventem VŠ chemického nebo technického 
směru do max. 2 let od ukončení studia?

Začněte svou kariéru s ORLEN Unipetrol na pozici, 
ze které budete pomáhat řídit technologicky 
vyspělé provozy celé rafinerie. Hledáme
absolventy pro pilotní projekt na pozici
Operátor centrálního velína.

Pojďte k nám  
řídit provoz  
celé rafinerie



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Skupina ORLEN Unipetrol
Jsme rafinérská a petrochemická skupina. V Česku patříme z hlediska obratu mezi 
největší firmy, jsme jediným zpracovatelem ropy, výrobcem pohonných hmot a jedním 
z nejdůležitějších výrobců plastů. Do naší skupiny spadají rafinérie a výrobní závody v 
Litvínově a Kralupech nad Vltavou, společnost Paramo se značkou Mogul v 
Pardubicích a Kolíně, neratovická společnost Spolana a dvě výzkumná centra v 
Litvínově a Brně. Pod značkou Benzina provozujeme největší síť čerpacích stanic v 
Česku a na Slovensku.

Alespoň ukončené bakalářské studium v 
oboru chemickém, technickém, 
elektrotechnickém, strojním, 
ekonomickém či týkajícící se ekologie a 
ochrany životního prostředí.

Pro absolventy (i bez předchozí praxe) 
máme interní Tréninkové centrum a 
školící programy, které rozšíří nabyté 
znalosti a propojí je s praxí.  
 
Dále nabízíme spolupráci v oblasti 
diplomových prací nebo na 
vědecko-výzkumných projektech.

Zaměstnáváme bezmála 5000 lidí, kterým se věnujeme. Naši 
zaměstnanci mají možnost využít množství nadstandardních benefitů jako 
jsou například lékařské prohlídky, stravenkové karty, tankovací karty 
Benzina, vstupenky na domácí zápasy HC Verva Litvínov nebo třeba 
Multisport kartu, kterou nabízíme našim zaměstnancům za 250 Kč!

Email: miroslav.zavrel@orlenunipetrol.cz 
Telefon: +420736507861 
www.orlenunipetrol.cz

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔
–  2 3  – V P P  /  2 0 2 2



NAŠE HODNOTY

Jsme 
jedineční

Jsme cenově 
výhodní

Jsme 
zodpovědní

Děláme to 
jednoduše

Na kvalitě 
nám záleží

Jsme
blízko

–  2 4  –V P P  /  2 0 2 2



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Penny Market 
Společnost Penny Market tento rok oslaví své 25. narozeniny a má aktuálně nejširší síť 
prodejen pro celé republice. Do našich řad sháníme nové kolegy nejen na prodejny, 
ale i na centrálu. Naše hlavní sídlo se nachází v Radonicích a hledáme jak zkušené 
odborníky, tak šikovné lidi bez zkušeností a praxe. Přidejte se k nám a staňte se 
součástí skvělého týmu. 
 

- týmového hráče 
- ochotu učit se novým věcem  
- flexibilitu  
- samostatnost a cílevědomost  
- komunikativní AJ nebo NJ  
- komunikační a prezentační dovednosti 
- uživatelskou znalost MS Office  
- praxe není podmínkou, ale výhodou  

- zázemí silné a stabilní společnosti 
- možnost kariérního růstu 
- dovolená 5 týdnů v roce  
- možnost home office 
- příspěvek na penzijní připojištění  
- příspěvek na stravu  
- příspěvek na Multisport kartu 
- benefitní cafeterii  
- vánoční poukázky v hodnotě až 3000,- 
- jazykovou výuku (AJ, NJ)  
- firemní notebook a telefon  
- možnost dalších doplňujících kurzů 
- propacovaný zaškolovací plán  

Nabízíme příjemné pracovní prostředí s fajn kolektivem. O pauze si 
můžete v naší relax zóně dát kávu a menší občerstevní a na oběd zajdete 
do firemní kantýny.  
Penny pomáhá různými projekty a podporuje nejen potravinové banky, ale 
také daruje ovoce a zeleninu do ZOO po celé ČR. Snažíme se pomoci 
přírodě a u každého centrálního skladu máme včely. 

Lucie Nováková  
Kateřina Kotrcová 
lucie.novakova@penny.cz; katerina.kotrcova@penny.cz 
www.penny.jobs.cz

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔
–  2 5  – V P P  /  2 0 2 2





POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Plzeňský Prazdroj, a.s.
Jsme lídry pivovarnického průmyslu v České republice a vyrábíme řadu oblíbených 
značek.  Jejich prostřednictvím naplňujeme smysl našeho podnikání: přinášet 
milovníkům piva v Česku a po celém světě skrze naše nápoje radost a potěšení. 
Náš úspěch se opírá o talent, nadšení a profesionalitu našich zaměstnanců a proto o 
ně pečujeme stejně jako o kvalitu našeho piva.

Jsi studentem/kou nebo 
absolventem/kou VŠ a toužís se dál 
vzdělávat a posouvat? Mluvíš anglicky a 
nebojíš se prezentovat i jinak než 
česky/slovensky? Nemáš strach z 
problémů, nebojíš se zeptat a baví tě 
hledat řešení? A ještě k tomu máš 
týmového ducha, ale zároveň dokážeš 
přebrat zodpovědnost za své úkoly?  
Dej nám o sobě vědět, rádi se s tebou 
potkáme! 

Pro studenty/ky a absolventy/ky 
komerčních i technických oborů máme 
různé možnosti, jak získat zkušenosti z 
reálné praxe a stát se jedním z nás. 
Studentům/kám nabízíme placené stáže 
na léto i v akademickém roce, částečné 
úvazky nebo spolupráci při psaní 
závěrečných prací.  Absolventi/ky se 
mohou uplatnit nejen v našem Trainee 
programu, ale také na různých pozicích 
na plný úvazek v České a Slovenské 
republice. 
 

V Prazdroji věříme mladým lidem a ceníme si každého nápadu, který nás 
posune dál. Pravidelně se obracíme na studenty/ky a absolventy/ky, 
kterým nabízíme možnost poznat svět tradiční české a světově uznávané 
firmy. Rozvíjíme jejich schopnosti a potenciál, aby se našli v tom, v čem 
jsou dobří a bude je bavit. 

Jana Slovenská 
jana.slovenska@asahibeer.cz 
https://www.prazdroj.sk/kariera

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔
–  2 7  – V P P  /  2 0 2 2



pwckariera.cz

© 2021 PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. “PwC” je značka, pod níž členské společnosti 
PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL) podnikají a poskytují své služby. Společně tvoří světovou síť společností PwC. 
Každá společnost je samostatným právním subjektem.



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

PwC Česká republika
PwC, to je největší auditní tým v České republice, právo, daně, poradenství i 
technologické, datové nebo forenzní týmy. Zjisti i ty, jak snadno se dají tyto znalosti 
spojovat, když jsi na správném místě. 
 
U nás získáš možnost nahlédnout do toho, jak se dělá byznys ve velkých 
firmách. Jsme součástí mezinárodní sítě firem s více než 250 tisíci kolegů ve 158 
zemích světa.  
 
Pokud ti nechybí ambice a chuť učit se, pošli nám své CV a přidej se k nám.

•  Jsi v posledním ročníku bakalářského 
nebo magisterského studia nebo jsi 
v posledních dvou letech ukončil/a VŠ 
vzdělání – a to nejen v ekonomickém 
oboru. 
• Máš logické myšlení a analytické 
schopnosti. 
• Hovoříš dobře anglicky a nebojíš se 
tuhle schopnost použít. 
• Umíš si zorganizovat nejen svůj den a 
práci. 
• Máš vlastní názor na věc.

• Inspirativní prostředí a rychlý kariérní 
růst. 
• Špičkový Ultrabook a iPhone s 
neomezeným tarifem. 
• Multisport karta a benefit program, 
který můžeš využít na dovolenou, 
letenky, sport, koncerty... Prostě na to, 
co tě baví.  

• Vždy budeš mít podporu zkušenějších kolegů v týmu, včetně buddy 
systému, abys na to nebyl sám. 
• Bude pracovat na zajímavých projektech, na kterých se rozhodně 
nebudeš nudit a zároveň se budeš stále učit něco nového. 
• Máme interní vzdělávací systém podporující tvůj osobní a kariérní růst - 
budeš mít k dispozici coache, který Ti pomůže s rozvojem.

Kristýna Pokorná 
Graduate Recruitment 
kristyna.pokorna@pwc.com

✔

✔

–  2 9  – V P P  /  2 0 2 2



Stravenky
Jeden den svíčková jako 
od maminky a druhý třeba 
Pho Bo? Se stravenkami žádný 
problém.

5 sick days
Nachlazení se má vyležet 
a ne přecházet. To u nás dobře 
víme, a proto mají naši za-
městnanci 5 dní volna navíc.

Vzdělání 
a osobní rozvoj
Školou to nekončí. V SZIF 
vám dáme možnost na sobě 
neustále pracovat – semináře 
s odborníky z praxe, možnost 
dalšího studia a mnohem víc.

Příjemný 
pracovní kolektiv
Nejsme další nudný úřad. 
U nás máme skvělé kolegy, 
díky kterým se budete 
do práce těšit.

Práce v centru dění
Ať už budete pracovat v kan-
celáři v centru města nebo 
jezdit za klienty – vždy budete 
v centru dění.

Benefit karta
Udělejte radost sobě nebo 
někomu z rodiny. Co takhle 
zkusit konečně bungee jumping 
nebo koupit mamince pobyt 
v lázních?  

25 dní dovolené
Dovolená na Bali nebo na chatě 
v Beskydech? U nás budete mít 
dostatek volného času na to 
stihnout oboje.

Pružná 
pracovní doba 
Jste spíše ranní ptáče nebo 
sova? U nás si zvolíte pracovní 
dobu sami tak, aby Vám co 
nejvíce vyhovovala.

Mobilní telefon
S novým telefonem zvládnete 
všechny pracovní i osobní ho-
vory, a na surfování dostanete 
1,5 GB dat každý měsíc.

Pracovní prostředí
Zapomeňte na neosobní 
a šedivé kanceláře. 
U nás se vám bude pracovat 
jako doma. Nebo ještě lépe!

CO U NÁS ZÍSKÁTE

www.pojdpomahatzemedelstvi.cz
kariera@szif.cz 



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Státní zemědělský intervenční fond 
Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) je jedinou akreditovanou platební agenturou 
v ČR, která zemědělcům, lesníkům a potravinářům zprostředkovává finanční podporu z 
evropských a národních zdrojů. Je nás 1300 a pracujeme nejen v pražské centrále, ale 
také na 7 regionálních odborech a 65 okresních pracovištích. Chceme, aby se penězi 
neplýtvalo a končily tam, kde budou pomáhat. Díky tomu se nám daří podporovat naše 
zemědělce a aktivně rozvíjet venkov. 

Hledáme nadšence, srdcaře, pohodové, 
aktivní kolegy s pozitivním přístupem, 
kteří se chtějí vyvíjet v budoucí 
odborníky a učit se nové věci, s 
ukončeným bakalářským či 
magisterským vzděláním.

Stabilitu a dlouhodobou spolupráci. 
Oceníme vaši práci i nápady, umožníme 
vám pružnou pracovní dobu a budete mít 
prostor pro profesní i osobnostní růst. 
Možnost učit se od zkušených kolegů, 
kteří jsou odborníky ve svém oboru.

Poskytujeme konzultace lidem, se základní myšlenkou pomoct a proto se 
k nám vždy rádi vrací. Díky naší práci funguje české zemědělství lépe. 
Hledáme nové kolegy, kteří se nebojí práce ve státní správě a pomohou 
nám ji reprezentovat jako smysluplnou. Vážíme si každé znalosti a 
dovednosti. 

Kontaktní osoba:  
Bc. Ondřej Kudibal 
+ 420 731 633 988 
Ondrej.Kudibal@szif.cz, www.pojdpomahatzemedelstvi.cz

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔
–  3 1  – V P P  /  2 0 2 2



Správa železnic má nabídku 
pro všechny, které nebaví 
stereotyp a chtějí, aby jejich 
práce dávala smysl. Šance pro 
uplatnění je veliká, nabízíme 
přes 150 různých profesí.

Přidej se 
k nám!

Chceš mít 
různorodou 
práci

spravazeleznic.cz/
studenti

spravazeleznic.cz/
kariera

linkedin.com/company/
sprava-zeleznic

Podívej se na náš web 
spravazeleznic.cz



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Správa železnic
Řízení železničního provozu, infrastruktura 21. století, moderní technologie a špičkoví 
odborníci. To vše je Správa železnic. Zaměstnáváme po celé České republice více než 
17 000 spokojených zaměstnanců. Najdi uplatnění v jedné ze 150 profesí. Otestuj si 
nás třeba během stáže nebo si s námi napiš bakalářskou či diplomovou práci. Dej se 
na dráhu!

•  zájem o železnici 
•  chuť se neustále učit  
•  loajalitu a zodpovědnost 
•  SŠ/VŠ  

•  6 týdnů dovolené 
•  zkrácenou pracovní dobu 
•  příspěvky na penzijní pojištění,  
   dovolenou, dopravu, stravu,  
   kulturní a sportovní akce 
•  kvalitní zdravotní péči 
•  podporu kariérního a osobního růstu 
•  vzdělávací program 
 
 

Chces mít jistotu různorodé práce? Vybírej z více než stovky profesí  
z oblasti řízení provozu, elektrotechniky, energetiky, stavitelství, životního 
prostředí, telematiky anebo IT po celé České republice a staň se součástí 
týmu velké firmy.

studenti@spravazeleznic.cz 
 
Podívej se na náš studentský web spravazeleznic.cz/studenti a dozvíš se 
víc.

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔
–  3 3  – V P P  /  2 0 2 2



Rozjeď s námi svůj profesní
i osobní růst!

Neváhej a přihlas se do jednoho z našich programů:

Nebo si můžeš vybrat pozici na jednom z našich oddělení:

 Finance
 Technology (IT)
 Marketing
 Komerční oddělení – nákup

  Komerční oddělení – kvalita 
a rozvoj nových produktů
 Personalistika
 a další...

Zajímá tě více informací? 
Napiš nám na czpeopleteam@tesco.com
nebo se mrkni na kariera.itesco.cz.

CE Graduates Programme | Centrální kancelář

Program Mladý lídr | Provozovny / Distribuční centrum

4022TCR058_IK_flyer_pracovn¡_veletrh_a5_leaflet_V01.indd   14022TCR058_IK_flyer_pracovn¡_veletrh_a5_leaflet_V01.indd   1 03.02.2022   17:4203.02.2022   17:42



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Tesco Stores ČR a.s.
Tesco se svými bezmála 10 000 zaměstnanci s téměř 200 obchody různých formátů   
patří k největším soukromým zaměstnavatelům v České republice. Provozujeme také 
čerpací stanice a franšízovou síť Žabka, která sčítá více než 120 prodejen. Centrální 
kancelář v Praze poskytuje nezbytnou podporu obchodům. Další velmi důležitou 
součástí společnosti je distribuční centrum, složitý logistický uzel, přes který proudí 
zboží do našich obchodů. Společnost Tesco byla založena v roce 1919 ve Velké 
Británii.  

• CE GRADUATE PROGRAMME - 
ukončené VŠ vzdělání, znalost AJ 
PROGRAM MLADÝ LÍDR - ukončené 
SŠ/VŠ vzdělání, mobilita - zájem 
stěhovat se za prací 
 
• prozákaznický přístup a zájem o oblast 
maloobchodu 
• odolnost vůči stresu, flexibilitu, 
zodpovědný přístup, zdravé sebevědomí 
• proaktivní přístup a ambici vést vlastní 
tým 
• odhodlání učit se nové věci a poznávat 
zajímavé lidi

CE GRADUATE PROGRAMME - 
Centrální kancelář (program trvá 6-9 
měsíců), možnost mezinárodní kariéry 
PROGRAM MLADÝ LÍDR - 
Provozovny/Distribuční centrum 
(program trvá 6-12 měsíců) 
 
• zaměstnání na plný úvazek s širokou 
nabídkou rozvojových aktivit 
• workshopy, školení, rozvoj 
manažerských dovedností 
• podporu od všech kolegů, skvělý tým 
• flexibilitu 

• naše absolventské programy ti pomohou rychle nastartovat tvou kariéru 
a ujasnit si směr tvého růstu a rozvoje  
• dostaneš možnost vyzkoušet si různé pozice, pochopit jednotlivé 
procesy a rutiny  
• získáš zkušenosti s vedením vlastního týmu lidí 
• během programu tě bude podporovat mentor

Iva Malečková - Koordinátorka talentu a tréninku 
E-mail: iva.maleckova@tesco.com  
Tel.: +420 727 941 532

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔
–  3 5  – V P P  /  2 0 2 2



valeo.jobs.cz

Software inženýr
Hardware inženýr
Test inženýr
System inženýr
Konstruktér



POŽADUJEME NABÍZÍME

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT

Valeo
Není nás vidět a stejně jsme přítomni. Naše umění tkví v bezpečné a příjemné jízdě. 
Do aut dodáváme samostatnost, komfortní prostředí i relax. Vyvíjíme a vyrábíme 
chytré systémy do aut budoucnosti. 

Studuješ technickou fakultu? Baví tě 
neustále se vzdělávat? Chceš 
spolupracovat s kolegy na jiných 
pobočkách firmy v zahraničí a využívat 
angličtinu na denní bázi? Máš 
zodpovědný a proaktivní přístup k 
úkolům? Do našich týmů ve vývoji a 
výrobě hledáme právě takové kolegyně a 
kolegy. Lidi s vizí a zapálením pro svou 
práci a pro moderní automobilové 
technologie.

- flexibilní pracovní dobu 
- stravenky a flexi-passy 
- firemní kantýnu se širokým výběrem i 
zahraniční kuchyně 
- snadnou dopravu do práce (firemní 
parkoviště, stanice metra, autobusů i 
tramvaje) 
- tělocvičnu a relaxační zóny v budově, 
venkovní sportoviště (football, 
basketball…), místo na grilování 
- firemní akce 
- penzijní připojištění do výše 5 % ze 
mzdy 
- odborná i softskillová školení

Valeo ti nabízí ideální prostředí pro rozjezd tvojí kariéry, příležitost 
pracovat na náročných projektech v mezinárodních týmech s globálním 
zázemím. Rychlý kariérní růst a možnost pracovat s kvalitními 
technologiemi na prototypech, které půjdou do výroby až za pár let. To 
vše společně s týmem skvělých lidí, co spolu jezdí na vodu či na hory.

Valeo Recruitment Team 
cz.recruitment.mailbox@valeo.com

✔

–  3 7  – V P P  /  2 0 2 2



Proč budovat kariéru  
v Zásilkovně?

Jsme udržitelní
Udržitelnost je propojujícím článkem našeho byznysu. 
Využíváme solární panely, elektro auta i vodíkový pohon. 
Dokonce plánujeme vlastní vodíkovou plnicí stanici!

Fungujeme globálně
Všichni tak u nás mají možnost navštěvovat 
 v pražských kancelářích jazykové kurzy angličtiny,  
němčiny a ruštiny. Zdarma.

Tým i mimo práci
Naše firemní kultura není jen prázdný pojem.  
Paříme spolu, jezdíme na teambuildingy, chodíme  
cvičit s MultiSportkou. Teda – když zrovna  
není pandemie...



Zásilkovna

POŽADUJEME

Zásilkovna je ryze česká technologická společnost, která vznikla v roce 2010 jako start-up 
s velkým cílem: doručovat zásilky celému světu. Dnes máme pod hlavičkou Packeta Group 
vlastní pobočky v 6 zemích včetně Spojených arabských emirátů 
a děláme radost zákazníkům 34 zemí světa.

Naším cílem je umožnit e-shopům jednoduchou a rychlou přepravu zásilek a zákazníkům 
jejich pohodlné a rychlé vyzvedávání. Využíváme k tomu moderní technologie — a třeba 
jako první fi rma ve střední Evropě máme dokonce robotické pomocníky na třídění zásilek. 
Hnacím motorem naší rakety s názvem Zásilkovna ale jsou a vždy budou LIDÉ! 

TAKŽE TY…?

Entuziasmus je pro nás cennější než tvoje 
”zářezy” v CVčku. 

„Budeš nás opravovat v teorii, my tebe 
učit praxi. Zásilkovna má dveře otevřené 
absolventům a práce se dá skloubit 
i se studiem. Sám jsem příkladem.“

Dominik Hruška, 
absolvent Provozně ekonomické fakulty 
ČZU v Praze, front-end developer 
v Zásilkovně od roku 2020

PROČ PRACOVAT PRO NÁS

KONTAKT
Anna Říhová Horáková
HR Marketing Specialist
anna.horakova@packeta.com
+420 724 893 132

NABÍZÍME
Co chceš a potřebuješ vědět:
• Pokud se chceš hodně naučit a rychle 

se posunout v oboru, lepší fi rmu nenajdeš. 
• Zkušenější jsou tu pro nováčky, navzájem 

si pomáháme, slavíme spolu úspěchy 
a konstruktivně řešíme neúspěchy. 

• Jsme digitální fi rma, a to znamená, že 
žijeme novými technologiemi a že v pohodě 
fungujeme i online. Takže máš možnost 
pracovat i při škole či na home offi ce.

• Pokud se chceš hodně naučit a rychle 
se posouvat, lepší fi rmu v ČR nenajdeš. 

• A hlavně: zažiješ drive turbulentně rostoucí 
fi rmy a nikdy se nebudeš v práci nudit!

Protože jsme lovebrand! Znáš to klišé o dynamicky rostoucí fi rmě? Ale pro 
nás je dynamicky možná i slabé slovo! Za rok 2021 jsme raketově vyrostli 
a přepravili jednou tolik zásilek, co v roce předchozím. Dosahujeme 
miliardových obratů a doručujeme desítky milionů zásilek. A k tomu 
potřebujeme nadšené lidi, kteří s námi budou táhnout za jeden provaz.

–  3 9  – V P P  /  2 0 2 2







www.kokorin12.cz
www.naturpark12.cz

JEDNODRUHOVÁ VÝBĚROVÁ KÁVA
z Chráněné krajinné oblasti Kokořínsko

Slovo „výběrová“  není jen šperk na etiketě. Je garancí, že výběru druhu kávy, zemi původu 
i technologii pražení věnujeme velkou pozornost.

Pražírna kávy na adrese Kokořín 12 je sociální podnik organizace Revenium, založený 
na respektu k lidem, přírodě, zdrojům i fi nálnímu produktu.

Kávu pro Vás praží lidé se zdravotním znevýhodněním a postižením. Zakoupením každého 
balení kávy přispíváte k jejich pracovnímu uplatnění a rozvoji celého podniku.

BRAZÍLIE

ETIOPIE

KEŇA

„Pražíme kávu s respektem k přírodě i k zrnu.“
Sabri Elogeli, expert na pražení kávy Naturpark

„Když se mi něco podaří, 
dobrou kávu si zasloužím.“

„Když se nedaří, 
tak dobrou kávu potřebuji.“
Hana Potměšilová, 
předsedkyně představenstva spolku Revenium

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost


